
Clasificación Equipos
Catálogo realizado por el programa PIO

Grupo  Jaula Ptos   DenominaciónAnillas    Apellidos, NombreC.N. Palm

LXXVI Concurso Exposición de Canaricultura 2.010

Unión de Canaricultores de Barcelona

Grupo: D - 1 Canarios de Color : Lipocromos Blancos

005 AQ00
AQ00
AQ00
AQ00

208
210
102
006

Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos

91
90
89
90

Armonía 4 Total..... 364

Tellez Vicente, Antonio

PRIMERO

A
B
C
D

001
005001
005001
005001

003 E195
E195
E195
E195

092
061
033
011

Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos

88
90
90
89

Armonía 4 Total..... 361

Lianes Parejo,  ClaudiA
B
C
D

SEGUNDO

001
003001
003001
003001

001 CB01
CB01
CB01
CB01

146
105
089
090

Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos

89
88
88
89

Armonía 5 Total..... 359

Baca Galvez, AndresA
B
C
D

001
001001
001001
001001

002 BI004
BI004
BI004
BI004

132
147
134
145

Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos

88
90
88
88

Armonía 4 Total..... 358

Izquierdo Gamarra, FlorentinoA
B
C
D

001
002001
002001
002001

004 E195
E195
E195
E195

068
067
038
069

Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos
Lipocromos Blancos

88
88
88
88

Armonía 6 Total..... 358

Lianes Parejo,  ClaudiA
B
C
D

001
004001
004001
004001

Grupo: D - 3 Canarios de Color : Lipocromos Amarillos Intensos

001 EF00
EF00
EF00
EF00

050
058
061
029

Lipocromos Amarillos Intensos
Lipocromos Amarillos Intensos
Lipocromos Amarillos Intensos
Lipocromos Amarillos Intensos

89
89
89
89

Armonía 6 Total..... 362

Rangel Viejo, Jose

PRIMERO

A
B
C
D

003
001003
001003
001003

002 AF07
AF07
AF07
AF07

119
120
081
062

Lipocromos Amarillos Intensos
Lipocromos Amarillos Intensos
Lipocromos Amarillos Intensos
Lipocromos Amarillos Intensos

88
88
88
88

Armonía 6 Total..... 358

Diaz Delgado,  FlorencioA
B
C
D

003
002003
002003
002003

Grupo: D - 5 Canarios de Color : Lipocromos Amarillos Nevados

003 AF07
AF07
AF07
AF07

Lipocromos Amarillos Nevados
Lipocromos Amarillos Nevados
Lipocromos Amarillos Nevados
Lipocromos Amarillos Nevados

90
88
89
90

Armonía 4 Total..... 361

Diaz Delgado,  Florencio

PRIMERO

A
B
C
D

005
003005
003005
003005
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002 EF00
EF00
EF00
EF00

001
057
051
034

Lipocromos Amarillos Nevados
Lipocromos Amarillos Nevados
Lipocromos Amarillos Nevados
Lipocromos Amarillos Nevados

88
89
88
90

Armonía 4 Total..... 359

Rangel Viejo, JoseA
B
C
D

SEGUNDO

005
002005
002005
002005

001 268
268
268
268

036
019
100
088

Lipocromos Amarillos Nevados
Lipocromos Amarillos Nevados
Lipocromos Amarillos Nevados
Lipocromos Amarillos Nevados

88
88
89
88

Armonía 5 Total..... 358

Valls Fabres, EmilioA
B
C
D

TERCERO

005
001005
001005
001005

Grupo: D - 7 Canarios de Color : Lipocromos Amarillos Mosaicos

003 268
268
268
268

016
082
084
045

Lipocromos Amarillos Mosaicos
Lipocromos Amarillos Mosaicos
Lipocromos Amarillos Mosaicos
Lipocromos Amarillos Mosaicos

90
89
90
89

Armonía 5 Total..... 363

Valls Fabres, Emilio

PRIMERO

A
B
C
D

007
003007
003007
003007

002 FY01
FY01
FY01
FY01

344
358
354
355

Lipocromos Amarillos Mosaicos
Lipocromos Amarillos Mosaicos
Lipocromos Amarillos Mosaicos
Lipocromos Amarillos Mosaicos

88
89
90
88

Armonía 4 Total..... 359

Méndez Rubal, SantiagoA
B
C
D

007
002007
002007
002007

Grupo: D - 9 Canarios de Color : Lipocromos Rojos Intensos

001 DU06
DU06
DU06
DU06

038
069
084
032

Lipocromos Rojos Intensos
Lipocromos Rojos Intensos
Lipocromos Rojos Intensos
Lipocromos Rojos Intensos

87
88
88
88

Armonía 5 Total..... 356

Ramirez Escobar, JuanA
B
C
D

009
001009
001009
001009

Grupo: D - 13 Canarios de Color : Lipocromos Rojos Mosaicos

001 BF09
BF09
BF09
BF09

102
103
123
147

Lipocromos Rojos Mosaicos
Lipocromos Rojos Mosaicos
Lipocromos Rojos Mosaicos
Lipocromos Rojos Mosaicos

90
90
89
89

Armonía 5 Total..... 363

Muñoz Polo, Sergio

PRIMERO

A
B
C
D

013
001013
001013
001013

Grupo: D - 33 Canarios de Color : Negros Amarillos Intensos y Nevados

001 133
133
133
133

112
179
111
140

Negros Amarillos Intensos Y Nevados
Negros Amarillos Intensos Y Nevados
Negros Amarillos Intensos Y Nevados
Negros Amarillos Intensos Y Nevados

91
91
91
90

Armonía 5 Total..... 368

Fajardo Mingorance, Joaquin

PRIMERO

A
B
C
D

033
001033
001033
001033

Grupo: D - 49 Canarios de Color : Negros y Brunos Amarillo Mosaico
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001 218
218
218
218

030
062
039
048

Negros Y Brunos Amarillo Mosaico
Negros Y Brunos Amarillo Mosaico
Negros Y Brunos Amarillo Mosaico
Negros Y Brunos Amarillo Mosaico

87
87
88
88

Armonía 5 Total..... 355

Hurtado Diaz,  RamónA
B
C
D

049
001049
001049
001049

Grupo: D - 73 Canarios de Color : Ágatas e Isabelas Pasteles Rojo Mosaico

001 236
236
236
236

011
012
014
013

Ágatas E Isabelas Pasteles Rojo
Ágatas E Isabelas Pasteles Rojo
Ágatas E Isabelas Pasteles Rojo
Ágatas E Isabelas Pasteles Rojo

89
89
89
89

Armonía 6 Total..... 362

Valverde Parente, Clemente

PRIMERO

A
B
C
D

073
001073
001073
001073

Grupo: D - 75 Canarios de Color : Alas Grises Blanco

001 272
272
272
272

089
004
090
007

Alas Grises Blanco
Alas Grises Blanco
Alas Grises Blanco
Alas Grises Blanco

90
88
89
90

Armonía 4 Total..... 361

Granados Muñoz, Antonio

PRIMERO

A
B
C
D

075
001075
001075
001075

Grupo: D - 77 Canarios de Color : Alas Grises Amarillo Intenso y Nevado

001 272
272
272
272

259
016
244
053

Alas Grises Amarillo Intenso Y
Alas Grises Amarillo Intenso Y
Alas Grises Amarillo Intenso Y
Alas Grises Amarillo Intenso Y

88
89
88
87

Armonía 4 Total..... 356

Granados Muñoz, AntonioA
B
C
D

077
001077
001077
001077

Grupo: E - 43 Canarios de Postura : Raza Española

001 BI004
BI004
BI004
BI004

026
010
004
046

Raza Española
Raza Española
Raza Española
Raza Española

90
91
90
91

Armonía 5 Total..... 367

Izquierdo Gamarra, Florentino

PRIMERO

A
B
C
D

043
001043
001043
001043

002 BI004
BI004
BI004
BI004

108
012
009
073

Raza Española
Raza Española
Raza Española
Raza Española

90
90
90
90

Armonía 6 Total..... 366

Izquierdo Gamarra, FlorentinoA
B
C
D

SEGUNDO

043
002043
002043
002043

003 EU01
EU01
EU01
EU01

020
013
046
016

Raza Española
Raza Española
Raza Española
Raza Española

89
91
88
89

Armonía 3 Total..... 360

Mendieta Fiter, RafaelA
B
C
D

TERCERO

043
003043
003043
003043

Grupo: F - 1 Pájaros Exóticos : Diamantes Mandarines
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002 Y004
Y004
Y004
Y004

063
120
109
104

Diamantes Mandarines
Diamantes Mandarines
Diamantes Mandarines
Diamantes Mandarines

89
89
89
88

Armonía 5 Total..... 360

Fernandez Garcia, Francisco

PRIMERO

A
B
C
D

001
002001
002001
002001

001 Y004
Y004
Y004
Y004

056
127
107
057

Diamantes Mandarines
Diamantes Mandarines
Diamantes Mandarines
Diamantes Mandarines

87
87
89
85

Armonía 2 Total..... 350

Fernandez Garcia, FranciscoA
B
C
D

001
001001
001001
001001
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